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DPA - SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.2 Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.2.1
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat
Daerah

(DPA - SKPD)



RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA BOGOR
Tahun Anggaran 2019

DPA-SKPD

Urusan : Keuangan404

Organisasi : 40402 BADAN PENDAPATAN DAERAH

Ringkasan Anggaran Pendapatan dan Belanja
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode
Rekening Uraian Jumlah

(Rp)

1 2 3

4 PENDAPATAN 621.994.818.419,00

1 PENDAPATAN ASLI DAERAH 621.994.818.419,004

1 1 Pendapatan Pajak Daerah 620.894.818.419,004

1 2 Hasil Retribusi Daerah 0,004

1 3 Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 0,004

1 4 Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah 1.100.000.000,004

2 DANA PERIMBANGAN 0,004

2 1 Bagi Hasil Pajak/Bagi Hasil Bukan Pajak 0,004

2 2 Dana Alokasi Umum 0,004

2 3 Dana Alokasi Khusus 0,004

3 LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH 0,004

3 1 Pendapatan Hibah 0,004

3 2 Dana Darurat 0,004

3 3 Dana Bagi Hasil Pajak dari Provinsi dan Pemerintah Daerah Lainnya 0,004

3 4 Dana Penyesuaian dan Otonomi Khusus 0,004

3 5 Bantuan Keuangan dari Provinsi atau Pemerintah Daerah Lainnya 0,004

3 6 Pendapatan Lainnya 0,004

5 BELANJA 52.848.930.336,00

1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 39.746.825.884,005

1 1 Belanja Pegawai 39.746.825.884,005

1 2 Belanja Bunga 0,005

1 3 Belanja Subsidi 0,005

1 4 Belanja Hibah 0,005

1 5 Belanja Bantuan Sosial 0,005

1 6 Belanja Bagi Hasil kepada Provinsi/Kabupaten/Kota dan Pemerintah Desa 0,005

1 7 Belanja Bantuan Keuangan kepada Provinsi/Kabupaten/Kota dan Pemerintahan Desa 0,005

1 8 Belanja Tidak Terduga 0,005

2 BELANJA LANGSUNG 13.102.104.452,005

2 1 Belanja Pegawai 2.291.352.000,005

2 2 Belanja Barang dan Jasa 10.473.352.452,005

2 3 Belanja Modal 337.400.000,005

JUMLAH SURPLUS / (DEFISIT) 569.145.888.083,00
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98.534.399.001,00

Rencana Pelaksanaan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan

Uraian
Triwulan

7=3+4+5+6

No.
I II III IV

21 3 4 5 6

Jumlah

9.625.917.720,00

Pendapatan

Belanja Tidak Langsung

Belanja Langsung

1

2.1

2.2 2.265.028.552,00

123.304.299.998,00

10.869.072.708,00

5.435.774.027,00

230.797.504.000,00

9.625.917.720,00

2.881.604.069,00

169.358.615.420,00

9.625.917.736,00

2.519.697.804,00

621.994.818.419,00

39.746.825.884,00

13.102.104.452,00

Bogor, 10 Januari 2019

Menyetujui,
Sekretaris Daerah

Drs. H. Ade Sarip Hidayat, M.Pd

NIP.196009101980031003
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